3.(D.S Margoliouth ,The origins of Arabic Poetry ,Journal of The Roul Asiatic society ,July 1925.

4.(D.S Margoliouth ,The origins of Arabic Poetry ,Journal of The Roul Asiatic society ,July 1925.

5۔ الدكتور طہ حسین، فی الادب الجاہلی، دارالمعارف القاہرہ 1345ھ 1927 م ص 80-120

- 6- الدكتور حسين، في الادب الجاهلي ص 113-173
- 7- ايضاً ص 175-244
- 8- الدكتور طه حسين، في الادب الجاهلي ص 89,88,94
- 9- ايضاً ص 93
- 10- الطبري، جامع البيان عن تأويل آي القرآن 934/1
- 11- الشوقي ضيف، العصر الجاهلي، دار المعارف القاهرة مصر الطبعة الثامنة 1988 م ص 121
- 12- شيخ